
  Příloha č. 2 ZD  

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

s názvem: 

Ostrov – telefonní ústředna 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
Česká republika - Vězeňská služba České republiky 
Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČ: 00212423 

organizační jednotka: Věznice Ostrov, Vykmanov 22, 363 50 Ostrov 
 

Identifikační údaje dodavatele: 
 

Jméno/Název dodavatele:  
(obchodní název/ jméno, příjmení/firma) 

APENEX, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  

(celá adresa vč. PSČ) 
B. Němcové 756/66, 370 01 České Budějovice 

Kontaktní adresa: 
(celá adresa vč. PSČ) 

B. Němcové 756/66, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: s ručením omezeným 

IČ: 

(bylo-li přiděleno) 
26102692 

DIČ: 
(bylo-li přiděleno) 

CZ26102692 
Plátce DPH:  ANO  

(nehodící se variantu škrtnout) 

Jméno statutárního zástupce:  Ing. Petr Petr, MBA 

Jméno osoby oprávněné jednat ve 
věci nabídky: 

Ing. Petr Petr, MBA 

Kontakt na oprávněnou osobu:  

(tel., e-mail, fax)  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: 

Název peněžního 

ústavu 
xxxx 

Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx 

 
Prohlašuji, že všechny finanční, věcné a ostatní běžné podmínky pro řádné splnění předmětu veřejné 

zakázky byly zohledněny při kalkulaci celkové nabídkové ceny. 

Celková nabídková cena v Kč       
za celý rozsah (bez DPH) 

DPH 21% v Kč 
Celková nabídková cena v Kč                

za celý rozsah (včetně DPH) 

469.000 Kč 98.490 Kč 567.490 Kč 

Upozornění: Smlouva s vybraným dodavatelem, který je zapsán v obchodním rejstříku, 

může být uzavřena jen v případě, že ve sbírce listin obchodního rejstříku jsou uveřejněny 
účetní závěrky tohoto dodavatele minimálně za poslední 3 roky uplynulé před více než 12 

měsíci. V případě dodavatele existujícího po dobu kratší než 3 roky platí povinnost ve sbírce 

listin obchodního rejstříku uveřejnit účetní závěrky pouze za dobu existence tohoto 
dodavatele před více než 12 měsíci.  

 
                                                                                                                                  Ing. Petr Petr, MBA 

V Č. Budějovicích dne 23.8.2021            ………………….…………… 
               podpis, jméno a příjmení osoby/osob 

                          oprávněné/ých jednat za dodavatele
    


